
Úřední zprávy OFS Beroun 

 

BD-13/9-2013 

 

Z jednání STK + KM 

1. Výsledky soutěží: 

Výsledky byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno (výsledky přípravek – viz internet) 

 

2. Kontumace utkání: 

Stašov B – Zdejcina (IV. A) – STK kontumuje utkání v poměru 3:0 a 3 body pro domácí,  dále uděluje hostujícímu týmu 

pořádkovou pokutu – viz níže. 

 

3. Pokuty: 
Zdejcina – 2.000,- Kč – zavinění nesehrání utkání IV. A č. 0302 pro nedostatečný počet hráčů 

Osek – 50,- Kč – chybné nahlášení výsledku OP č. 0306 

Stašov – 50,- Kč – chybné nahlášení výsledku IV. A č. 0302 

Cerhovice – 50,- Kč – pozdní nahlášení výsledku OPmlŽB č. 0302 

Karlštejn – 100,- Kč – pozdní předložení soupisky (seznamu) ml. přípravek 

Srbsko – 100,- Kč – chybně vyplněný zápis o utkání IV. A č. 0205 

ČL-U Beroun C – 100,- Kč – nepředložení soupisky družstev „A“ a „B“ v utkání OPmlŽA č. 0205 

 

4. Soupisky a seznamy: 

KM schvaluje seznam Karlštejn A a Karlštejn B - ml. přípravka 

 

5. Schválené dohody: 

Hořovicko - Osek (OPmlŽB - č. 0402) - středa 18.9. 2013 – 17:30 hodin – hř. Bzová 

 

6. Upozornění pro oddíly: 
STK upozorňuje oddíly na povinnost dle RS mít vyvěšený návštěvní řád stadionu a řád pořadatelské služby 

na viditelném místě !!! Rozhodčí utkání má za povinnost toto zkontrolovat a uvést do Zápisu o utkání !!! 

Za neplnění RS (čl. 19) bude STK ukládat pořádkové pokuty. 

 

7. Utkání Zdejcina – Srbsko: 

Srbsko – STK provedla kontrolu RP - Heroudek Jiří a Loukota Tomáš  - bez závad. Oddíl Srbsko byl upozorněn na kontrolu 

správně uváděných údajů do Zápisu o utkání a byla mu udělena pořádková pokuta – viz výše. Rozhodčí Sekerka Pavel se 

předává do PÚ. 

 

8. POZOR - Úprava Rozpisu soutěží – 2013/2014 – správné znění: 

Článek 11 a 12 - Náležitosti klubů 

Oddíly jsou povinny zaplatit soutěžní vklad ve výši 1.500,- Kč za každé družstvo dospělých, v případě startu pouze 

mládežnického družstva činí soutěžní vklad 1.000,- Kč. 

Pokuty do výše 999,- Kč (s výjimkou nezaplacení náhrady rozhodčímu) budou evidovány na sekretariátu OFS. Pokud 

celkový stav pokut přesáhne 50% výše soutěžního vkladu oddílu, bude oddíl vyzván k úhradě uvedené částky již po 

podzimní části soutěží, případně dříve. Zbylé pokuty se budou hradit na dalším losovacím aktivu, před začátkem dalšího 

soutěžního ročníku. O průběžném stavu pokut budou oddíly informovány po skončení podzimní a jarní části sezóny. 

Před začátkem následujícího soutěžního ročníku bude provedeno vyúčtování vkladů i pokut. 

Tzv. „složená“ mládežnická družstva budou hrát na hřišti prvně jmenovaného klubu (pokud nebude uvedeno jinak), který 

zároveň zodpovídá za dodržování všech povinností SŘ a RS. 

Žádné jiné podmínky pro účast v soutěžích, ani finanční kompenzace STK nestanovuje. 

POZOR ZMĚNA: při jednorázové pokutě 1000,- Kč a více pro KLUB, je tento klub povinen tuto částku zaplatit do 15 

dnů od zveřejnění v úředních zprávách dle DŘ FAČR (článek 5/ odst.6) a to výhradně PŘEVODEM na účet OFS (č. 

účtu: 246493212/0300 - ČSOB),  jako variabilní symbol při platbě uvádějte číslo klubu, do poznámky pak uveďte 

název klubu). 

Při jakékoliv pokutě pro JEDNOTLIVCE (hráč, trenér, funkcionář…) dle DŘ FAČR (článek 5/ odst.4) je tento 

jednotlivec povinen tuto částku zaplatit rovněž do 15 dnů od zveřejnění v úředních zprávách a to výhradně PŘEVODEM 

na účet OFS (č. účtu: 246493212/0300 - ČSOB), jako variabilní symbol při platbě uvádějte ID jednotlivce, do 

poznámky pak uveďte jméno a příjmení). 



Nebude-li stanovená lhůta pro úhradu pokuty dodržena, bude disciplinární orgán úhradu 

vynucovat způsobem stanoveným v DŘ čl. 59 

 

9. Oficiální názvy klubů: 
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR - viz www.ofsberoun.cz  

 

10. INFO: 

- pro písemný styk používejte adresu: 

Okresní fotbalový svaz Beroun, P.O. Box 112, Okružní 650, Beroun 266 01. Nepoužívejte zkratku OFS !!! 

- pro e-mailovou korespondenci používejte výhradně adresu: info@ofsberoun.cz 

- POZOR: nové publikace (Soubor předpisů FAČR a Pravidla fotbalu) platné od července 2013 – rozhodčí a zástupci 

klubů si tyto publikace mohou vyzvednout oproti podpisu a částce 315,- Kč (140 + 175) vždy ve středu od 16 do 18 hodin 

na sekretariátu OFS v Berouně. 

Poznámka: 

ROZHODČÍ – připravte si částku PŘESNĚ !!!; KLUBY: tato částka bude každému klubu odečtena z vkladu do soutěží !!! 

- změna v adresáři sekretářů FO – Tmaň – Pátecký Pavel – mobil – 722 980 005 

 

11. Halové turnaje mládeže – OFS Beroun: 
Sportovní hala Králův Dvůr – termíny: sobota 14.12. 2013 (starší žáci a starší přípravka), neděle 15.12. 2013 (mladší žáci 

a mladší přípravka). Podrobnější info o turnajích přineseme později. 

 

Z jednání DK (5.9. 2013) 

 

NEPODMÍNĚNĚ: 

Maleček Pavel – ČL-U Beroun – 8 soutěžních utkání + peněžitá pokuta 300,- Kč – DŘ čl.11/3b 

Exner Milan ml. – Cembrit – 7 soutěžních utkání + peněžitá pokuta 300,- Kč – DŘ čl.11/3b 

Vonásek Martin – Cerhovice – 1 soutěžní utkání – DŘ čl.11/1 

Žalud Martin – Praskolesy – 1 soutěžní utkání – DŘ čl.9/1 

Matějka Václav – Nižbor – 1 soutěžní utkání – DŘ čl.9/1 

Lebduška Ondřej – Stašov – 3 soutěžní utkání – DŘ čl.11/3b 

Houška Petr – Karlštejn – 2 soutěžní utkání (1 podmínka + 1) – DŘ čl.11/1 

ŽÁDOST: 

Mackovič Drahomír – Libomyšl – žádosti o prominutí zbytku trestu se vyhovuje, tj. 1 soutěžní utkání nepodmíněně se 

mění na 1 soutěžní utkání s podmínkou do 30.4. 2014 

Z jednání KR 

 

Nábor nových rozhodčích: 

- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou hlásit v sekretariátu OFS Beroun. 

Obsazení soutěží: 
OFS Beroun - 13. - 15.9. 2013 - úřední začátek v 17:00 hodin  

    OP: 
 

0 4 0 1 Loděnice  B - Chlumec Ne 
  

Palek, Spiegl, Kušo 

4.kolo 
 

0 4 0 2 Praskolesy - Tlustice So 
  

Kareš, Koldová, Pánek 

  
0 4 0 3 Zadní Třebaň - Osek So 

  
Sekerka, Krupa, Krbec 

  
0 4 0 4 Nižbor - Trubín So 

  
Špicl J., Závora, Špicl M. 

  
0 4 0 5 Karlštejn - Neumětely So 

  
Egrt, Kros, Mázdra 

  
0 4 0 6 ČL-U Beroun B - Stašov Ne 

 

Máchovna 
UMT Hájek, Bidšovský, Setnička 

    0 4 0 7 Všeradice - Komárov So     Pecka, Marx, Veverka 

III.A 
 

0 4 0 1 Nový Jáchymov - Tmaň Ne 
  

Plecitý 

4.kolo 
 

0 4 0 2 Lužce - Chyňava Ne 
  

Kros 

  
0 4 0 3 Zdice B - Hudlice Ne 

  
Šnajdr 

  
0 4 0 4 Nižbor B - Svatá Ne 14:00 

 
Krbec 

  
0 4 0 5 Broumy - Cembrit Beroun Ne 

  
Kareš 

  
0 4 0 6 Libomyšl - Tetín So 

  
Bican 

    0 4 0 7 Mořina - Vysoký Újezd Ne     Krupa 

III.B 
 

0 4 0 1 Březová - Drozdov So 14:00 Bzová Palek 

4.kolo 
 

0 4 0 2 Chaloupky - Žebrák B So 14:00 Komárov Plecitý 

http://www.ofsberoun.cz/
mailto:info@ofsberoun.cz


  
0 4 0 3 Újezd - Podluhy So 

  
Vlachopulos 

  
0 4 0 4 Rpety - Felbabka So 

  
Bidšovský 

  
0 4 0 5 Zaječov - Neumětely B So 

  
Spiegl 

  
0 4 0 6 Hostomice B - Běštín So 14:00 

 
Koldová 

    0 4 0 7 Lochovice - Cerhovice B So     Pos 

IV.A 
 

0 4 0 1 Králův Dvůr B - Chrustenice So 
  

Vodička 

4.kolo 
 

0 4 0 2 Liteň - Hýskov B So 14:00 
 

Koza 

  
0 4 0 3 Mořinka - Chodouň So 

 
Lužce Hájek 

  
0 4 0 4 Zdejcina - Tetín B Ne 

  
Špicl J. 

    0 4 0 5 Srbsko - Stašov B Ne     Závora 

IV.B 
 

0 4 0 1 Osov - Drozdov B So 14:00 
 

Kušo 

4.kolo 
 

0 4 0 2 Praskolesy B - Tlustice B Ne 
  

Bican 

  
0 4 0 3 Újezd B - Osek B Ne 

  
Koza 

  
0 4 0 4 Rpety B - volno 

    

  
0 4 0 5 Vižina - Kublov So 14:00 

 
Pos 

    0 4 0 6 Všeradice B - Komárov B Ne 14:00   Pos 

OPD 
 

0 4 0 1 Zaječov - Drozdov B So 14:00 
 

Spiegl 

4.kolo 
 

0 4 0 2 Újezd - Žebrák  So 14:00 
 

Vlachopulos 

  
0 4 0 3 Zdice - Neumětely So 10:15 

 
Knotek 

  
0 4 0 4 Hostomice - Chyňava / Nižbor Ne 10:15 

 
Pánek 

    0 4 0 5 Všeradice - Komárov So 14:00   Veverka 

OPStž 
 

0 4 0 1 Loděnice - Podluhy / Rpety Ne 15:00 
 

Kušo 

4.kolo 
 

0 4 0 2 Praskolesy - Tlustice So 15:00 
 

Pánek 

  
0 4 0 3 Zdice - Neumětely Ne 15:00 

 
Šnajdr 

  
0 4 0 4 Nižbor / Chyňava - Tetín So 14:30 Nižbor Špicl M. 

    0 4 0 5 volno - Komárov         

OPMlžA 0 4 0 1 Králův Dvůr - ČL-U Beroun C Po 17:30 16.9. Zuska 

4.kolo 
 

0 4 0 2 Liteň / Zadní Třebaň - Chyňava Pá 17:30 Liteň 
 

  
0 4 0 3 Zdice - ČL-U Beroun B Pá 17:30 

 
Špicl M. 

  
0 4 0 4 Hýskov - Hudlice Pá 17:30 

 
Kušo 

    0 4 0 5 Všeradice - Rudná / Drahelčice Ne 12:00   Pos 

OPMlžB 0 4 0 1 Zaječov - Žebrák  Pá 17:30 
 

Plecitý 

4.kolo 
 

0 4 0 2 Hořovicko - Osek  St 17:30 Bzová 18.9. 

  
0 4 0 3 Rpety / Podluhy - Neumětely Pá 17:30 Rpety 

 

  
0 4 0 4 Libomyšl - Komárov Pá 17:30 

      0 4 0 5 Lochovice - Cerhovice / Drozdov Pá 17:30     

OFS Beroun - 20. - 22.9. 2013 - úřední začátek v 16:30 hodin  
    OP: 

 
0 5 0 1 Komárov - Loděnice  B So 

  
Koldová, Egrt, Šnajdr 

5.kolo 
 

0 5 0 2 Stašov - Všeradice So 
  

Krupa, Sekerka, Kušo 

  
0 5 0 3 Neumětely - ČL-U Beroun B So 

  
Knotek, Krbec, Bican 

  
0 5 0 4 Trubín - Karlštejn Ne 

  
Kareš, Palek, Setnička 

  
0 5 0 5 Osek - Nižbor So 

  
Marx, Pecka, Pánek 

  
0 5 0 6 Tlustice - Zadní Třebaň So 

  
Vlachopulos, Bidšovský, Belanský 

    0 5 0 7 Chlumec - Praskolesy Ne     Bidšovský, Pos, Závora 

III.A 
 

0 5 0 1 Vysoký Újezd - Nový Jáchymov Ne 
  

Koza 

5.kolo 
 

0 5 0 2 Tetín - Mořina So 
  

Spiegl 

  
0 5 0 3 Cembrit Beroun - Libomyšl Ne 10:15 

 
Vlachopulos 

  
0 5 0 4 Svatá - Broumy Ne 

  
Veverka 

  
0 5 0 5 Hudlice - Nižbor B Ne 

  
Krupa 

  
0 5 0 6 Chyňava - Zdice B Ne 

  
Marx 

    0 5 0 7 Tmaň - Lužce So 10:15   Kareš 

III.B 
 

0 5 0 1 Cerhovice B - Březová So 
  

Špicl J. 

5.kolo 
 

0 5 0 2 Běštín - Lochovice Ne 14:00 
 

Plecitý 

  
0 5 0 3 Neumětely B - Hostomice B Ne 14:00 

 
Sekerka 

  
0 5 0 4 Felbabka - Zaječov So 

  
Palek 

  
0 5 0 5 Podluhy - Rpety So 

  
Hájek 

  
0 5 0 6 Žebrák B - Újezd Ne 

  
Krbec 

    0 5 0 7 Drozdov - Chaloupky So     Kros 

IV.A 
 

0 5 0 1 Stašov B - Králův Dvůr B Ne 10:15 
 

Kros 

5.kolo 
 

0 5 0 2 Tetín B - Srbsko Ne 
  

Hájek 

  
0 5 0 3 Chodouň - Zdejcina Ne 10:15 

 
Šnajdr 

  
0 5 0 4 Hýskov B - Mořinka Ne 

  
Kušo 

    0 5 0 5 Chrustenice - Liteň So     Setnička 

IV.B 
 

0 5 0 1 Komárov B - Osov Ne 
  

Belanský 

5.kolo 
 

0 5 0 2 Kublov - Všeradice B Ne 
  

Vodička 

  
0 5 0 3 volno - Vižina 

    

  
0 5 0 4 Osek B - Rpety B Ne 

  
Bican 



  
0 5 0 5 Tlustice B - Újezd B Ne 

  
Špicl J. 

    0 5 0 6 Drozdov B - Praskolesy B Ne     Spiegl 

OPD 
 

0 5 0 1 Komárov - Zaječov So 10:15 
 

Špicl M. 

5.kolo 
 

0 5 0 2 Chyňava / Nižbor - Všeradice So 10:15 Chyňava Sekerka 

  
0 5 0 3 Neumětely - Hostomice So 13:30 

 
Bican 

  
0 5 0 4 Žebrák  - Zdice Ne 10:15 

 
Pánek 

    0 5 0 5 Drozdov B - Újezd So 14:00   Kros 

OPStž 
 

0 5 0 1 Komárov - Loděnice Ne 14:00 
 

Belanský 

5.kolo 
 

0 5 0 2 Tetín - volno 
    

  
0 5 0 3 Neumětely - Nižbor / Chyňava Ne 11:00 

 
Sekerka 

  
0 5 0 4 Tlustice - Zdice So 14:00 

 
Belanský 

    0 5 0 5 Podluhy / Rpety - Praskolesy So 14:00   Hájek 

OPMlžA 0 5 0 1 Rudná / Drahelčice - Králův Dvůr Pá 17:30 Rudná 
 5.kolo 

 
0 5 0 2 Hudlice - Všeradice Pá 17:30 

 
Pos 

  
0 5 0 3 ČL-U Beroun B - Hýskov Pá 17:30 

Máchovna 
UMT Zuska 

  
0 5 0 4 Chyňava - Zdice Pá 17:30 

 

Kušo 

    0 5 0 5 ČL-U Beroun C - Liteň / Zadní Třebaň Pá 17:30 
Máchovna 
UMT Rylich 

OPMlžB 0 5 0 1 Cerhovice / Drozdov - Zaječov Pá 17:30 Cerhovice 
 5.kolo 

 
0 5 0 2 Komárov - Lochovice Pá 17:30 

 
Kareš 

  
0 5 0 3 Neumětely - Libomyšl Pá 17:30 

  

  
0 5 0 4 Osek  - Rpety / Podluhy Pá 17:30 

 
Špicl M. 

    0 5 0 5 Žebrák  - Hořovicko Pá 17:30   Plecitý 

-pm- 


